[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
21.10.2020

                      № 70/500
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 18.09.2019 № 54/392
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Слободской», на основании решения Слободской городской Думы от 16.09.2020 № 69/488 «О присвоении наименований вновь образованным элементам улично-дорожной сети в муниципальном образовании «город Слободской»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в решение Слободской городской Думы от 18.09.2019 № 54/392 «Об упорядочении названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского» (далее -  решение):

 Дополнить список названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского, утвержденный решением, пунктами следующего содержания: "94.1. Воскресный", "102.1. Кленовый", "115.1. Малый", "123.1. Рассветный".

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

 И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                      З.А. Баранова